[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИя Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2012  № 1097
р.п. Сосьва

	О предварительном согласовании проекта:

«Генеральный план Сосьвинского городского округа применительно

к с. Романово»

              Рассмотрев материалы по проекту: «Генеральный план Сосьвинского городско округа применительно к с. Романово», прошедшего процедуру публичных слушаний на территории с. Романово Сосьвинского городского округа в период с 24.08.2012 по 24.09.2012 года, в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   Предварительно согласовать проект: «Генеральный план Сосьвинского городского округа применительно к с. Романово».
        2. Направить проект: «Генеральный план Сосьвинского городского округа применительно к с. Романово» для утверждения в Думу Сосьвинского городского округа.
3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник»  и разместить на  официальном  сайте Сосьвинского городского округа в сети интернет в порядке, установленном для опубликования нормативно-правовых актов.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Аветисяна К.Б
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

            А.В. Козяев